Bremsen Brakes
Freins




M h) | B

07 11 9922053
07 11 9931043
34 11 2060111
34 11 2060132
07 11 9949213

07 11%
-

2060103
2060134
3060107
20601C4
2060139
2060170
2060227

2060121
992215
993108
2060116
9986240 _ .
2060117
2060143

Bremsen ~ Vorderradbremse
Brokes — Front wheel brake
Freins ~ Frein de roue avant

R 26
R 27

4

/1

1.9.1968




Bremsen ~ Yorderradbremse
Brokes — Front wheel brake i Rnderungen
Freins — Frein de roue avant Maodifications
1/1 | 1.9.1968 Modifications
Stiick/E s Hnd
Aﬂdh:':ﬂng TeiNr. | g | Eol Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces g Teil-Nr. Bemerkungen

34112060103 | 212 Bremsbacke Broke shoe Machoire de frein

34112060104 | ) (1 Bremsschlissel Brake spanner Came de frein

3411 2060111 11 Bremshebel Brake lever Levier de frein

34112060106 | 1)1 Bremshalter Brake holder Support de frein

3411 2060817 [ L1 Druckfeder Thrust spring Ressort de pression

12060121 | 1|t Stellschraube Adjusting screw Yis de réglage

34 11 2060132 | 2|2 Bremsbefag Broke lining Gamiture de frein

34112060134 | 2|2 Bremsbackenfeder Brake shoe spring Ressort méchoire de frein

34112060039 | 1|1 Lagerbolzen Bolt Axe d'articulation

34112060143 {1 )1 Bremskabelhalter Brake coble retainer Cable support de {rein

34112060170 | 1 |1 Spritzschutzhappe Splasher cover Déflecteur

34213060107 | 1 1 Scheibe ' Washer Disque

36312060227 | 1 N Steckachse Floating axle Broche

0711 9912267 1 11 S echskontschraube M 6 x28 Hex. head screw M 6 x28 Vis @ six pans M 6x28

07 119922053 | 1N Sechskontmutter M 6 Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M &

07 119922159 | 1 Sechskantmutter M 14x1,5 Hex. nut M 14 x1,5 Ecrou & six pans M 14x1,5

0711 9931043 | 1 |1 Scheibe §,4 Washer 6,4 Disque &,4

07 11 9931089 | 1)) Scheibe 15 Washer 15 Disque 15

07 11 9949213 |16 )16 Niete Rivet Rivet

07 119986240 | 1 1 Kugel Ball Bille




3
07
07
3
3
34
3
07
35
o7
07
07
35
07
35
35

21 4044115
11 8821615
11 9936225
21 3060113
21 4044141
21 4044133
21 L044137
11 9931650
21 L044L159
12 9934954
11 9904618
11 9922053
21 4044154
11 9945210
21 4044127
21 404415

34 11 2060132V
07 11 9949213
34 11 2060103
34 11 2060134
34 21 3060107
34 21 3060102V

R 26
R 27

Bremsen
Brakes
Freins

— Hinterradbremse
— Rear wheel brake
« Frein de roue arridre

4.2

1/1

1.9.1968




Beanson — Hinterradbremse 342 Anderungen
Brokes — Rear wheel brake Modifications
Freins — Frein de rove arridre ) )
/1 | 1.9.1968 Modifications
Stiick/E S Ande
Teil-Nr., el m Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces N'r-ung Teik-Nr. Bamerkungen
x| &

34 1120600108 | 22 ¥ | Bremsbacken Brake shoe Méchoire de frein

3411 2060132 | 2|2 Bremsbelag Brake lining Garniture de frain

34 11 2060134 | 2[2 Bremsbackenfeder Brake shoe spring Ressort mdchoire de frein

34 21 3060102 1t ¥ | Bremsschiissel Brake spannes Came de frein

34213060107 | 1|1 Scheibe Washer Disque

34213060113 | 1} 1 Bremshebet Brake lever Levier de frein

34 21 4044115 | 111 Fligelmutter Wing nut Ecrou & oilettes

3421 4044133 | 1) Ring Ring Arneau

34 21 4044137 | 11 Dryckieder Thrust spring Ressort de pression

34 21 4044141 1! Bolzen Balt Boulon

35 2) 4044127 1|1 Bremsfeder Broke spring Ressort de frein

35 21 4044151 111 BremsfuBhebel Broke foot lever Pédale de frein

35 21 4044154 | 1|1 Scheibe Washer Disque

35 21 4044159 | t[1 Zugstange Connecting rod Tige de butée

07 11 9904819 | 1|1 Gewindestift M 6 x25 Threoded pin M 6 x25 Cheville taraudée M 6 x25

07 11 9921615 | 1{1 Sechskantmutter M 10x1 Hex. nut M 10x1 Ecrou @ six pans M 10x]

07119922053 | 1|1 Sechskantmytter M 6 Hex. nut M Ecrou & six pans M &

07119931650 | 11 Scheibe 8,4 Washer 6,4 . Disque 6,4

07119936225 | 111 Zahnscheibe J 10,5 Shakeproof washer J 10,5 Disque denté J 10,5

07119945210 | 11 Splint 4x20 Split pin 4x20 Goupille 4x20

07 17 9949213 | 16)14 Niet Rivet Rivet

07 12 9934954 11 ES — Bolzen ES — Bolt ES-Boulon




